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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛДОМ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е  Н И Е
г. Талдом

-______ 201 $ г. № №

О внесении изменений в Решение 
Совета депутатов от 23.10.2014 г. №01-04/62 
«О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, главой 32 Налогового 
кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом РФ от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом городского поселения Талдом Талдомского муниципального района Московской 
области

Совет депутатов городского поселения Талдом решил:
1.Внести в решение Совета депутатов городского поселения Талдом от 23.10.2014 г. 

№01-04/62 «О налоге на имущество физических лиц» следующее изменение:
Подпункт 2.1.1. изложить в следующей редакции: «Квартира, комната - 0,1 процента»; 
Подпункт 2.1.4 изложить в следующей редакции: « Единые недвижимые комплексы, в 

состав которых входит хотя бы один жилой дом - 0,3 процента»;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального его опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря».
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета 

депутатов городского поселения Талдом Петрову М.В.

Председатель Совета депутатов 
городского поселения Талдом

Г лава городского 
поселения Талдом

М.В.Петрова 

Ю.В.Журкин

Разослано: в дело -  2; прокуратура -  1; финансовый отдел -  2; МРИ ФНС №12 по Московской области- 1;
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